
 
ZARZĄDZENIE Nr Or-IV.0050.527.2021 

PREZYDENTA MIASTA JASTRZĘBIE-ZDRÓJ 
 

z dnia 10 września 2021 roku 
 

w sprawie likwidacji rzeczowych składników majątkowych 
 
 

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust 1 i 3  ustawy z 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U.2021.1372 z dnia 2021.07.27) oraz na podstawie § 47 Załącznika nr 1 do Zarządzenia 
Or.IV.0151.270.2010 Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój z dnia 30 czerwca 2010 roku z późn.zm.  
w sprawie  ustalenia zasad rachunkowości i gospodarki finansowej w jednostce budżetowej Urząd 
Miasta Jastrzębie-Zdrój zarządzam:  

 

§ 1. Powołać Komisję w składzie:  

1. Honorata Uchto  - Przewodniczący Komisji 
2. Magdalena Bołoz - Członek Komisji  
3. Barbara Byrska - Członek Komisji 

§ 2. Do zadań Komisji należy likwidacja rzeczowych składników majątkowych: stacje psi pakiet. 

§ 3. 1. Komisja rozpoczyna prace z dniem powołania. 

2. Komisja kończy prace z chwilą wyksięgowania rzeczowych składników majątkowych  
z ewidencji miasta.   

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

         PREZYDENT MIASTA 
             /-/ Anna Hetman 


